

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



ATO DO PRESIDENTE N.º 766 DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nº 4.342/2009,

RESOLVE:

- 1 NOMEAR **HELCY FATIMA BONIFACIO PEREZ NUNES** para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).
- 2 NOMEAR **ALESSANDRA DE MOURA JUCA** para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).
- 3 EXONERAR **JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS**, matrícula nº 18.428, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no referido gabinete. (REQ).
- 4 EXONERAR **ALESSANDRO DE AREA SILVA**, matrícula nº 18.443, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido gabinete. (REQ).
- 5 EXONERAR **JOSE JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO**, matrícula nº 17.526, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete. (LP).
- 6 EXONERAR **CARLOS JOSE FONSECA TORQUATO**, matrícula nº 18.444, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no referido gabinete. (REQ).
- 7 EXONERAR **ORESTINO DE SOUZA FERREIRA**, matrícula nº 18.359, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).
- 8 EXONERAR **DIRCEA CAPANEMA MERHEB**, matrícula nº 17.898, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).
- 9 EXONERAR **ELIAS DA ROCHA SILVA**, matrícula nº 18.256, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

Brasília, lo de dezembro de 2009.

Vice-Presidente
no exercício da Presidência